

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/rodzice-i-uczniowie/konkursy-i-olimpiady/olimpiady/olimpiady-interdyscypl/9276,KONKURS-KNOW-AMERICA.html>
24.04.2024, 04:07

Strona znajduje się w archiwum.

KONKURS „KNOW AMERICA”

Fundacja Wspomagania Wsi i Ośrodek Studiów Amerykańskich Uniwersytetu Warszawskiego we współpracy z Ambasadą Amerykańską zapraszają młodzież szkół ponadgimnazjalnych do wzięcia udziału w konkursie „Know America 2016”.

Celem konkursu jest pogłębienie wiedzy polskiej młodzieży o Stanach Zjednoczonych oraz promowanie internetu jako środka komunikacji i narzędzia do poszukiwania informacji.

Co roku grupa 30 finalistów przyjeżdża do Warszawy (najczęściej w marcu) i uczestniczy w przyjęciu w rezydencji amerykańskiego ambasadora. Zwykle dwóch finalistów otrzymuje zaproszenie do Ambasady stanów Zjednoczonych do udziału w 3-tygodniowym programie letnim Benjamin Franklin w USA dla młodzieży z różnych krajów.

Rejestracja uczestników odbywa się na stronie konkursu i trwa do 6 listopada 2015 r.

Konkurs składa się z 3 etapów.

W pierwszym etapie, zarejestrowani uczniowie, „internetowo” odpowiadają na 40 pytań w języku polskim i 40 pytań po angielsku. Pytania zostaną opublikowane na stronie już 9 października 2015 r. ostateczny termin nadsyłania odpowiedzi upływa 15 listopada 2015 r. Pytania mają formę wielokrotnego wyboru.

Drugi etap będzie polegał na napisaniu eseju (po polsku), na jeden z 15 tematów. Szczegółowe informacje dotyczące wymagań w tej części zostaną przedstawione na stronie konkursu w momencie opublikowania tematów prac pisemnych. 15 autorów najlepszych esejów przejdzie do 3 etapu.

Trzeci etap odbędzie się w Warszawie i będzie się składał z części pisemnej (testu) i części ustnej w języku angielskim. Tematy-zagadnienia do rozmowy zostaną opublikowane w połowie stycznia.

Wśród nagród głównych znajdują się trzy indeksy na studia I stopnia w Ośrodku Studiów Amerykańskich Uniwersytetu Warszawskiego (jedynym dodatkowym warunkiem jest zdana matura z języka angielskiego na poziomie rozszerzonym z wynikiem minimum 50%).

Kolejną nagrodą jest miesięczny staż w Amerykańskiej Izbie Handlowej w Warszawie.

Więcej informacji na temat nagród Fundacja opublikuje w grudniu 2015 r.

Zachęcamy do udziału w konkursie.

Strona konkursu: <http://polish.poland.usembassy.gov/franklin.html>

Data publikacji 06.10.2015
Data modyfikacji 06.10.2015

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Helena Chełstowska

Osoba udostępniająca informację:
Helena Chełstowska